
V Aubenas, červenec 2024 

Vážení kolegové, 

jsem rád, že Vám mohu doporučit slečnu Tímeu Skulinovou, která v létě 2024 absolvovala stáž 
na gynekologicko-porodnickém oddělení v Centre hospitalier d'Ardèche méridionale v Aubenas. 

Studentka měla velmi dobré teoretické znalosti z gynekologie a porodnictví. Prováděla 
gynekologická vyšetření a asistovala při ultrazvukových vyšetřeních malé pánve. Na operačním 
sále Tímea asistovala při gynekologické laparoskopické i vaginální operativě a prokázala 
perfektní anatomickou orientaci. Dokázala s předstihem posoudit potřeby chirurgů a správně 
jednat. Co se týče porodnictví, asistovala u několika vaginálních porodů a císařských řezů, kde 
byla velmi užitečná. 

Lze shrnout, že Tímea Skulinová je teoreticky i prakticky velmi nadaná studentka, projevuje 
empatii s pacienty a kolegialitu s kolegy. Má velký zájem o gynekologii a porodnictví a všechny 
předpoklady pro to, aby se stala porodníkem-gynekoložkou mimořádné kvality. 

Mohu vám ji bez váhání doporučit. 

V případě dalších dotazů mě prosím kontaktujte na moji emailovou adresu kamal.el.alami@ch-
ardeche-meridionale.fr.  

S přátelským pozdravem 

Dr. El Alami Kamal 

 

mailto:kamal.el.alami@ch-ardeche-meridionale.fr
mailto:kamal.el.alami@ch-ardeche-meridionale.fr

